
 

Uchwała Nr XLI/544/2017 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 października 2017 roku 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy organów samorządowych Miasta Leszna  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2017r. poz.1875) oraz art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.). Rada Miejska Leszna 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przyjmuje się Program współpracy organów samorządowych Miasta Leszna z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2018 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

        Przewodniczący 

             Rady Miejskiej Leszna 

 

                  Sławomir Szczot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do uchwały nr XLI/544/2017 Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 26 października 2017 roku 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy organów samorządowych Miasta Leszna  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok”. 

 

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z  2016r. poz. 1817 ze zm.) nakłada na jednostki samorządu terytorialnego obowiązek 

uchwalania programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 wspomnianej ustawy.  

Przedstawiony projekt uchwały zawiera priorytetowe zadania publiczne, które będą 

przedmiotem współpracy pomiędzy samorządem, a sektorem pozarządowym w 2018 r. Określa 

cele, zasady i formy realizacji programu, a także formułuje sposób powoływania i działania komisji 

konkursowych opiniujących oferty składane w otwartych konkursach.  

Przedstawiany   Program   powstał   na   gruncie   zapisów   ustawowych    we    współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz przy udziale Wydziałów/Biur  i Jednostek Urzędu Miasta 

Leszna współpracujących z organizacjami.  

    Podjęcie uchwały z przedstawionymi zapisami niniejszego projektu, ma na celu wspieranie 

organizacji pozarządowych i ich inicjatyw oraz zapewnienie sektorowi pozarządowemu dobrych 

warunków do działania na rzecz miasta i jego mieszkańców, a także budowanie Aktywnego 

Obywatelskiego Leszna. 

Mając na uwadze  powyższe uzasadnione i celowe jest podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy organów samorządowych Miasta Leszna z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego               

i o wolontariacie na 2018 rok”. 

 

 

 

             

  

 


